

NB Radio ApS

Industrivej 3, 4000 Roskilde

CVR-nr. 87 20 53 12

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2020.

Knud Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NB Radio ApS
Industrivej 3
4000 Roskilde

Telefon: 4635 2791

Telefax: 4635 3336

CVR-nr.: 87 20 53 12

Stiftet: 2. januar 1979

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Knud Olsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg og reparation af radioteknisk udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 996 t.kr. mod 565 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 438 t.kr. mod -304 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt. Selskabet har i år og tidligere år foretaget tiltag til reduktion af omkostningerne og forbedring af indtjeningen. Dette vil fortsætte i det kommende regnskabsår. Selskabet har i regnskabsåret haft et meget positivt resultat. Selskabet har ligeledes stor fokus på styringen af likviditet og afvikling af selskabets gæld. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reableres ved egen indtjening indenfor de kommende år.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	995.714	565
2 Personaleomkostninger	-474.424	-798
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.236	-13
Driftsresultat	505.054	-246
Øvrige finansielle omkostninger	-40.493	-58
Resultat før skat	464.561	-304
Skat af årets resultat	-27.000	0
Årets resultat	437.561	-304
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	437.561	0
Disponeret fra overført resultat	0	-304
Disponeret i alt	437.561	-304

Balance 30. april

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3
3 Indretning lejede lokaler	20.327	34
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.327</u>	<u>37</u>
Andre tilgodehavender	25.935	26
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.935</u>	<u>26</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>46.262</u>	<u>63</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.278.867	1.300
Varebeholdninger i alt	<u>1.278.867</u>	<u>1.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	210.655	180
Udskudte skatteaktiver	206.000	233
Tilgodehavender i alt	<u>416.655</u>	<u>413</u>
Likvide beholdninger	189.198	2
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.884.720</u>	<u>1.715</u>
Aktiver i alt	<u>1.930.982</u>	<u>1.778</u>

Balance 30. april

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	201.000	201
4	Overført resultat	-330.526	-768
	Egenkapital i alt	-129.526	-567
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	228
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	271.142	322
	Anden gæld	1.789.366	1.795
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.060.508	2.345
	Gældsforpligtelser i alt	2.060.508	2.345
	Passiver i alt	1.930.982	1.778
1	Kapitaltab		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

1. Kapitaltab

Selskabets anpartskapital er tabt. Selskabet har i år og tidligere år foretaget tiltag til reduktion af omkostningerne og forbedring af indtjeningen. Dette vil fortsætte i det kommende regnskabsår. Selskabet har i regnskabsåret haft et meget positivt resultat. Selskabet har ligeledes stor fokus på styringen af likviditet og afvikling af selskabets gæld. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen retableres ved egen indtjening indenfor de kommende år.

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	421.463	715
Pensioner	52.961	83
	474.424	798
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 3

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. maj 2019	32.151	40.667
Kostpris 30. april 2020	32.151	40.667
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	29.475	6.780
Årets afskrivninger	2.676	13.560
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	32.151	20.340
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	0	20.327

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. maj 2019	201.000	-768.087	-567.087
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>437.561</u>	<u>437.561</u>
Egenkapital 30. april 2020	<u>201.000</u>	<u>-330.526</u>	<u>-129.526</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekreditten i Sparekassen Sjælland, hvis saldo på balancetidspunktet androg kr. 189.198 er deponeret ejerpantebrev kr. 250.000 samt skadeløsbrev kr. 1.000.000 i selskabets anlægsaktiver, tilgodehavender fra salg og tjensteydelser, varelager, goodwill, domænenavn og lejerettigheder.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse på 31 t.kr.
